

**STERLITE INVESTMENT MANAGERS LIMITED**

Regd. Office: Maker Maxity, 5 North Avenue, Level 5, Bandra
Kurla Complex, Bandra East, Mumbai. Maharashtra- 400051, India
CIN: U28113MH2010PLC30885

Date: April 25, 2020

B S E Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai — 400 001

Scrip Code- 540565

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai — 400 051

Symbol- INDIGRID

Dear Sir/ Madam,

Sub – Second Newspaper Advertisement for Postal Ballot Notice dated April 8, 2020

Further, to our letter dated April 10, 2020 with regard to newspaper advertisement, we hereby inform that we have re-published the advertisement on April 25, 2020 in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) inter-alia to intimate unitholders and interested stakeholders of India Grid Trust about Postal Ballot Notice dated April 8, 2020 and matters related thereto.

The same is also made available on the website of IndiGrid.

You are requested to please take the same on your records.

For and on behalf of the Sterlite Investment Managers Limited

Representing India Grid Trust as its Investment Manager

Swapnil Patil

Company Secretary & Compliance Officer
ACS-24861

Copy to-**Axis Trustee Services Limited**

The Ruby, 2nd Floor, SW,
29 Senapati Bapat Marg, Dadar West, Mumbai- 400 028
Maharashtra, India

Encl:-As above

FINANCIAL EXPRESS APRIL 25, 2020 – PAGE NO. 5**INDIA GRID TRUST ("IndiGrid")**

(An Infrastructure Investment Trust registered with Securities & Exchange Board of India vide Registration No. IN/InvIT/16-17/0005)

Principal Place of Business: F-1, The Mira Corporate Suites, 1 & 2, Ishwar Nagar, Mathura Road, New Delhi 110065

Tel: +91 84509 96408 | **Compliance Officer:** Swapnil Patil;

E-mail: complianceofficer@indigrid.co.in; **Website:** www.indigrid.co.in

NOTICE TO UNITHOLDERS

NOTICE is hereby given that pursuant to the Regulation 22 of the Securities and Exchange Board of India (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014, as amended (the "InvIT Regulations") and all other applicable Regulations of the InvIT Regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force) and subject to other applicable laws and regulations, the Investment Manager on behalf of India Grid Trust (the "IndiGrid") on April 9, 2020 sent an e-mail of Postal Ballot Notice dated April 8, 2020 to the Unitholders whose e-mail addresses are registered with the depository participant(s) and for Unitholders whose e-mail addresses are not registered, SMSs, wherever Mobile Numbers are available, being sent by KFin Technologies Private Limited (KFintech) for seeking their consent on the agenda items listed in the said Notice (along with the explanatory statement thereto). Please treat this notice as our attempt to reach all our unitholders who have missed or not received other communication on this subject matter and intend to participate in Postal Ballot. Considering the CoVID-19 outbreak, the IndiGrid seeking unitholders approval through Postal Ballot instead of convening extraordinary general meeting. Further, due to country wide lock-down followed by supply chain disruption and labour demobilisation, we were unable to send physical postal ballot notices to our unitholders hence we urge all unitholders to use e-voting facility and cast their valuable vote.

Please note that:

1. Details of the process and manner of e-voting along with the user ID and password was provided over e-mail to Unitholders who have registered their e-mail addresses.
2. For Unitholders who have not registered their e-mail addresses or have not received any communication regarding this postal ballot for any reason whatsoever, may obtain the user ID and password by sending a request at support.indiagrid@kfintech.com, complianceofficer@indigrid.co.in or contact M/s. KFin Technologies Private Limited (formerly Karvy Fintech Private Limited) ("KFintech") at 040 33215204 / +91 94946 10485 (between 9.00 a.m. to 6.00 p.m.) or the IndiGrid at +91 89658 56088 (between 9.00 a.m. to 6.00 p.m.).
3. The Unitholders can opt for e-voting. Alternatively, the Unitholders can cast their vote by sending e-mail to the Scrutinizer at narasimhan.b8@gmail.com from their registered e-mail address.
4. The e-voting period commenced on Friday, April 10, 2020 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Saturday, May 9, 2020 at 5:00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on resolution(s) are cast by the Unitholders, the Unitholders shall not be allowed to change it subsequently.
5. The voting rights of Unitholders shall be in proportion to their Units of the Unit capital of the IndiGrid as on the cut-off date i.e. Friday, April 3, 2020.
6. The documents referred to in the Postal Ballot Notice and Explanatory Statement are uploaded on website of IndiGrid. The Postal Ballot Notice, Explanatory Statement and other supporting documents are also submitted with BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and the same are available on their websites.
7. The Board of Directors of Investment Manager has appointed Mr. B Narasimhan failing him, Mr. C Venkataraman, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process (e-voting) in a fair and transparent manner.
8. The Result of the Postal Ballot will be announced on or before Monday, May 11, 2020 and shall be placed on the website of the IndiGrid at www.indigrid.co.in and KFintech at <https://evoting.karvy.com> and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where Units of IndiGrid are listed.

For India Grid Trust

By Order of the Board

Sterlite Investment Managers Limited

(as the Investment Manager to India Grid Trust)

Sd/-


Swapnil Patil

Company Secretary & Compliance Officer

Mumbai, April 24, 2020



LOKSATTA APRIL 25, 2020 – PAGE NO. 3



इंडिया ग्रिड ट्रस्ट ("इंडिग्रिड")

(नोंदणी क्र. आयएन/इन्व्हेस्टमेंट/१६-१७/०००५ द्वारा रिक्युरिटीज अण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाकडील नोंदणीकृत एक इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट)

व्यवसायाचे मुख्य ठिकाण: एफ-१, दि मीरा कॉर्पोरेट सूट्स, १ व २, ईश्वरनगर, मथुरा रोड, नवी दिल्ली-११००६५.
टेल: +९१ ८४५०९९६४०८ अनुपालन अधिकारी: स्वप्निल पाटील;
ईमेल: complianceofficer@indigrd.co.in; वेबसाइट: www.indigrd.co.in

युनिटधारकांना सूचना

रिक्युरिटीज अण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१४, ("इन्व्हेस्टमेंट रेग्युलेशन्स") सुधारित केल्यानुसार आणि इन्व्हेस्टमेंट रेग्युलेशन्सच्या (कोणतेही सांख्यिक फेरबदल किंवा सद्य काळातील त्याकरिता पुनर्नियमन अंतर्भूत) अन्य सर्व नियमन आणि अन्य लागू कायदे व विनियमनांच्या विषयाधीन याद्वारा सूचना देण्यात येते की, इंडिया ग्रिड ट्रस्टच्या ("इंडिग्रिड") वतीने गुंतवणूक व्यवस्थापकांनी ०९ एप्रिल, २०२० रोजी युनिटधारकांना, ज्यांचे ईमेल पत्ते डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत आणि युनिटधारकांना, ज्यांचे ईमेल पत्ते, नोंदणीकृत नाहीत, एसएमएस'न, जेथे मोबाइल नंबरस उपलब्ध आहेत, दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२० पोस्टल बँलट नोटीसचे ईमेल पाठविले आहेत. उक्त नोटीसमध्ये (त्याकरिता स्पष्टिकरणात्मक विवरणासह) नमूद केलेल्या अनेकां आयटम्सवर त्यांची संमती मिळविण्याकरिता केफिन टेक्नॉलॉजिज प्रायव्हेट लिमिटेड (केफिन्टेक)द्वारा पाठविण्यात येत आहेत. आमच्या सर्व युनिटधारकांनी, जे कोव्हिड-१९च्या उद्रेकामुळे चुकले आहेत किंवा या त्यांनी विषयासंबंधित कोणताही फरव्यावहार स्वीकारला नाही आणि पोस्टल बँलटमध्ये भाग घेऊ इच्छित आहेत, कृपया ही सूचना म्हणून समजण्यात यावी. कोव्हिड-१९ चा उद्रेक लक्षात घेता इंडिग्रिड ज्यादा सर्वसाधारण सभा बोलाविण्याऐवजी पोस्टल बँलटद्वारा युनिटधारकांची संमती मागवीत आहेत. याअधिक, देशभरातील लोकडानून आणि त्यामुळे उद्भवलेला पुरवठा साखळीतील व्यत्यय आणि मनुसंचे विघटन (कमतरता) यामुळे आम्ही आमच्या युनिटधारकांना प्रत्यक्षरीत्या पोस्टल बँलट नोटीसेस पाठविण्यास असमर्थ ठरली होती, म्हणून आम्ही सर्व युनिटधारकांना विनंती करीत आहोत की, त्यांनी ई-वोटिंग सुविधेचा लाभ घ्यावा व त्यांचे बहुमूल्य मतदान करावे.

कृपया नोंद घ्यावी की:

- युजर आयडी व पासवर्डसहित ई-वोटिंग प्रक्रिया व पद्धत याबाबत सविस्तर तपशील युनिटधारकांना, ज्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले आहेत, ईमेलवरून पाठविण्यात आला होता.
- ज्या युनिटधारकांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत किंवा जे काही असेल त्या कोणत्याही कारणस्तव या पोस्टल बँलटसंबंधित कोणताही फरव्यावहार स्वीकारलेला नाही ते support.indigrd@kfintech.com, complianceofficer@indigrd.co.in यावरून विनंती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील किंवा संपर्क साधू शकतील: मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजिज प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची कॉर्पोरेट फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड) ("केफिन्टेक") - ०४० ३३२१५२०४ +९१ ९४९४६१०४८५ (स. ०९.०० व सार्थ. ०६.०० दरम्यान) किंवा इंडिग्रिड - +९१ ८९६५८५६०८८ (स. ०९.०० व सार्थ. ०६.०० दरम्यान).
- युनिटधारक ई-वोटिंगचा लाभ घेऊ शकतील. पर्यायी, युनिटधारक त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेल पत्त्यावरून narasimhan.b8@gmail.com यावर परिनिरीक्षकांना ईमेल पाठवून त्यांचे मतदान करू शकतील.
- ई-वोटिंगचा कालावधी शुक्रवार, १० एप्रिल, २०२० रोजी स. ०९.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि रविवार, ०९ मे, २०२० रोजी सार्थ. ०५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. त्यानंतर ई-वोटिंग प्रक्रिया निःसमर्थ करण्यात येईल, एकदा युनिटधारकांद्वारा मतदान केले असल्यास, तदनंतर त्यांना ते बदलण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.
- युनिटधारकांच्या मतदानाचा ठरू कट-ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, ०३ एप्रिल, २०२० रोजीप्रमाणे इंडिग्रिडच्या युनिट धांडवलाच्या त्यांच्या युनिटशी प्रमाणशीर असेल.
- पोस्टल बँलट नोटीस संदर्भित कागदपत्रे आणि स्पष्टिकरणात्मक विवरणे इंडिग्रिडच्या वेबसाइटवर अपलोड करण्यात आली आहेत. पोस्टल बँलट नोटीस, स्पष्टिकरणात्मक विवरणे व अन्य पृष्ठवर्ष कागदपत्रे बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडकडे सुद्धा सादर करण्यात आली आहेत आणि सादर कागदपत्रे त्यांच्या वेबसाइट्सवरसुद्धा उपलब्ध आहेत.
- गुंतवणूक व्यवस्थापकांच्या संचालक मंडळाने पोस्टल बँलट मतदान (ई-वोटिंग) स्वच्छ व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून श्री. बी. नरसिम्हन यांची नियुक्ती केली आहे. त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. सी. वेंकटरामन्, प्रॅक्टिसिंग कंपनी रेक्रेटरीज यांची नियुक्ती केली आहे.
- पोस्टल बँलटचा निकाल सोमवार, ११ मे, २०२० रोजी किंवा तत्पूर्वी घोषित करण्यात येईल आणि www.indigrd.co.in या इंडिग्रिडच्या वेबसाइटवर आणि <https://evoting.karvy.com> येथे केफिन्टेकच्या वेबसाइटवरसुद्धा प्रस्तुत करण्यात येईल तसेच बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडकडेसुद्धा, जेथे इंडिग्रिडचे युनिट्स सूचीबद्ध आहेत, पाठविण्यात येईल.

इंडिया ग्रिड ट्रस्ट करिता
मंडळच्या आदेशाद्वारा
स्टारलाइट इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड
(इंडिया ग्रिड ट्रस्टकरिता गुंतवणूक व्यवस्थापक म्हणून असलेले)
स्वाधरी-
स्वप्निल पाटील
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी
मुंबई, २४ एप्रिल, २०२०